Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 73,160.00

2.6.6.1.01 Equipos de defensa 35,400.00

Total 108,560.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713360721570WQ4SF

El monto de : **Ciento ocho  mil quinientos sesenta con 00/100 (108,560.00)